
nA-OZ.0C125,1, 664. ?Zt

A 21
UCHWAŁA Nr /2024

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia & IC:T/YrP 2024 r.

w sprawie przyjęcia projektów umów pomiędzy Województwem Opolskim
a Konsulatem Generalnym Republiki Federalnej Niemiec
we Wrocławiu oraz Województwem Opolskim a Województwem
Śląskim w sprawie ustalenia zasad wspólnej realizacji „Programu
Niwki"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. znn.) oraz art. 25 ust. 4 Traktatu
między Rzecząpospolitą Polską a Republiką Federalną Niemiec o dobrym
sąsiedztwie i przyjaznej współpracy (Dz. U. z 1992 r. Nr 14, poz. 56) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Konsulatem
Generalnym Republiki Federalnej Niemiec we Wrocławiu w sprawie ustalenia zasad
wspólnej realizacji „Programu Niwki", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Województwem
Śląskim w sprawie ustalenia zasad wspólnej realizacji „Programu Niwki", stanowiący
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca ......

Szymon Oglaza ...........

Antoni Konopka
L32--


